de 1988 (redação dada pela Emenda Constitucional nº 41, de 19 de
dezembro de 2003) combinado com a Lei federal nº 10.887, de 18 de
junho de 2004, ATRIBUINDO-LHE os proventos mensais, calculados
pela média das contribuições previdenciárias do período de julho de
1994 a julho de 2007, no valor de R$ 3.375,20 (três mil, trezentos e
setenta e cinco reais e vinte centavos). TRIBUNAL  DE JUSTIÇA
DO ESTADO DO CEARÁ,  08 de  março  de 2010.

Desembargador ERNANI BARREIRA PORTO
PRESIDENTE